



شرکت ارتباطات زیر ساخت

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

بیست و هفتم دی ۱۳۹۹



شنبه ۲۷ دی ۱۳۹۹
January 16, 2021
دوم جمادی الثانی ۱۴۴۲

مناسبت ها

۲۸ دی شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها [۳ جمادی الثانیه]

۱ بهمن زادروز فردوسی

۲ بهمن بهمن روز، جشن بهمنگان

-
- ۱- واکنش آذری جهرمی به بودجه مصوب صدا و سیما در کمیسیون تلفیق مجلس - روزنامه دنیای اقتصاد
 - ۲- توسعه نخستین سکوهای ابری توزیع شده در کشور آغاز شد - روزنامه دنیای اقتصاد



واکنش آذری جهرمی به بودجه مصوب صدا و سیما در کمیسیون تلفیق مجلس

ایرنا : وزیر ارتباطات در واکنش به مصوبه جدید کمیسیون تلفیق مجلس برای سپردن مدیریت و نظارت بر محتوای مجازی بر صداوسیما با بیان اینکه تولید محتوا در فضای مجازی باید مردمی باشد و نه سازمانی، نوشت: از تولیدات مردمی حمایت کنیم نه از تولیدات صداوسیمایی برای مردم؛ آزموده را آزمودن خطاست.



محمدجواد آذری جهرمی روز پنج شنبه در حساب شخصی خود در اینستاگرام نوشت: مصوبه جدید کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی برای حمایت از تولید محتوا در فضای مجازی، راهگشا نیست. وزیر ارتباطات با بیان اینکه تولید محتوا در فضای مجازی، باید مردمی باشد و نه سازمانی، تاکید کرد: از تولیدات مردمی حمایت کنیم نه از تولیدات صداوسیمایی برای مردم. آزموده را آزمودن خطاست. مدتی قبل اعضای کمیسیون تلفیق براساس مصوبه ای مدیریت و نظارت بر محتوای فضای مجازی را به سازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران سپردند. براساس این مصوبه ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تولید محتوا در فضای مجازی تخصیص داده شده که براساس جدول تعیین شده در اختیار سازمان صداوسیما، سازمان فرهنگ و ارتباطات، سازمان تبلیغات اسلامی و... قرار گیرد.

این مطلب برایم مفید است بلی ۱ نفر این پست را پسندیده اند

کپی شد



روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت



منبع: روزنامه دنیای اقتصاد

شماره خبر: ۲ | تاریخ: ۱۳۹۹/۱۰/۲۷

توسعه نخستین سکوهای ابری توزیع شده در کشور آغاز شد

مهر: سازمان فناوری اطلاعات ایران و شرکت ارتباطات زیرساخت، توسعه و شکل گیری نخستین سکوهای ابری توزیع شده در کشور را در راستای اهداف شبکه ملی اطلاعات آغاز کردند.

به گزارش سازمان فناوری اطلاعات ایران، قرارداد مزایده برای شکل گیری نخستین سکوهای ابری توزیع شده در کشور با همکاری سازمان فناوری اطلاعات ایران و شرکت ارتباطات زیرساخت و در راستای اهداف شبکه ملی اطلاعات، با بخش خصوصی مبادله شد. امیر ناظمی معاون وزیر ارتباطات، این طرح را از دو منظر محتوا و مشارکت عمومی خصوصی حائز اهمیت دانست و گفت: این پروژه باعث تمرکززدایی محتوا و خدمات از تهران و توزیع بار ترافیکی پهنای باند در کشور می شود. وی با بیان اینکه این پروژه در بخش فرآیندی نیز از آن جهت دارای اهمیت است که دولت با وارد شدن در برخی حوزه ها به نوعی تبدیل به رقیب بخش خصوصی می شود، ادامه داد: مراکز داده استانی سازمان فناوری اطلاعات ایران، یکی از مواردی است که ظرفیت لازم برای تبدیل شدن به محل رقابت میان دولت و بخش خصوصی را دارد و با اجرای این پروژه می توان دارایی دولت را به ابزاری تبدیل کرد که طی آن مشارکت عمومی خصوصی اتفاق بیفتد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: فرآیند برگزاری مزایده حدود دو سال طول کشید و شکل گیری و توسعه پلت فرم های ابری توزیع شده در کشور، ارائه خدمات موردنیاز کسب و کارهای نوپا به صورت یکپارچه و اقتصادی، امکان ارائه خدمات به تولیدکنندگان محتوا و فراهم کنندگان خدمات شبکه توزیع محتوا، صرفه جویی اقتصادی و توسعه کسب و کار و دانش در کشور از مهم ترین اهداف این طرح است.

وی درخصوص تقسیم بندی توسعه خدمات ابری در کشور بر مبنای زمینه فعالیت برای شرکت های خصوصی افزود: منطقه یک یا «ابر شمالی» شامل شهرهای تبریز، مشهد، قم، همدان و هم مکانی شیراز و منطقه ۲ یا «ابر جنوبی» شامل شهرهای شیراز، اصفهان، اهواز، کرج و هم مکانی تبریز است که با مشارکت برخی شرکت های خصوصی انجام می شود. ناظمی اضافه کرد: مزایده «ابرایران» دارای مشوق ها و مجوزهایی برای اپراتورها است که شامل خرید تا ۳۰ درصد از ظرفیت ایجاد شده از محل تجهیزات تحویل شده، ارائه ۹۰ درصد تخفیف برای پهنای باند، ارائه ۹۵ درصد تخفیف برای فضای Co-Location و ارائه تسهیلات تا سقف ۷۰۰ میلیارد ریال از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی با رعایت آیین نامه ها و دستورالعمل های صندوق خواهد بود.

این مطلب برایم مفید است بلی • نفر این پست را پسندیده اند

کپی شد

